UBND TỈNH ĐĂK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /KCN-QLNV

V/v triển khai thông báo khẩn số

04 đến số 12 của Sở Y tế tỉnh Phú

Yên về việc tìm người có mặt tại

các địa điểm nguy cơ.

      Đắk Lắk, ngày        tháng 6 năm 2021

Kính gửi: Các doanh nghiệp trong Khu công nghiệp Hòa Phú.

Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh Đắk Lắk (viết tắt là Ban Quản lý)

nhận được Công văn số 2204/SYT-NVYD ngày 29/6/2021 của Sở Y tế tỉnh Đắk

Lắk về việc triển khai thông báo khẩn số 04 đến số 12 của Sở Y tế tỉnh Phú Yên

về việc tìm người có mặt tại các địa điểm nguy cơ (các văn bản được đăng tải
trên Website: http://www.bqlkcn.daklak.gov.vn).

Ban Quản lý tổ chức triển khai, tuyên truyền đến các doanh nghiệp trong

Khu công nghiệp Hòa Phú các nội dung thông báo nêu trên của Sở Y tế tỉnh Phú

Yên, đề nghị các doanh nghiệp phổ biến đến cán bộ, công nhân viên và người

lao động được biết, chủ động khai báo y tế nếu có mặt tại các địa điểm nguy cơ

lây nhiễm COVID-19. Nếu có các trường hợp trên, đề nghị liên hệ ngay với

Trạm y tế nơi cư trú để khai báo y tế hoặc gọi điện thoại đường dây nóng:

- Sở Y tế Đắk Lắk: 0868.588.600.

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật: 0935.848.282.

Nhận được Công văn này, đề nghị các doanh nghiệp tiếp tục phối hợp

triển khai, thực hiện nhằm chủ động, triển khai các biện pháp phòng, chống

dịch COVID-19 kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- BCĐ PC Covid-19 BQL các KCN;

- Công ty PTHT KCN Hòa Phú;

- Website Ban Quản lý;

- Lưu: VT, VP, QLNV.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Lê Văn Cường

http://www.bqlkcn.daklak.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-30T16:20:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Cường<cuonglv@bqlkcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-30T16:37:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý các khu công nghiệp<bqlkcn@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-30T16:37:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý các khu công nghiệp<bqlkcn@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-30T16:38:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý các khu công nghiệp<bqlkcn@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!